
 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(позачергова шістнадцята сесія восьмого скликання) 

РІШЕННЯ 

23 березня 2022року 

Про передачу громадянам у власність  

земельних ділянок, які перебувають у користуванні 

 

Розглянувши звернення громадян, керуючись Земельним кодексом 

України, Законами України «Про землеустрій», «Про місцеве самоврядування 

в Україні», 

 

міська рада вирішила: 
 

1. Відповідно до глави 14 Земельного кодексу України, поданих заяв та 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) надати безоплатно у власність земельні 

ділянки за цільовим призначенням: 

1.1. Для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка): 

- Гончару Олексію Марковичу земельну ділянку за адресою: 

Лубенський район, с. Засулля, вул. Наливайка, 22А, площею 0,1270 га, 

кадастровий номер 5322886601:01:004:0225; 

-  Борисенку Олегу Григоровичу земельну ділянку за адресою: 

Лубенський район, с. В’язівок, вул. Гагаріна, 62, площею 0,2205 га, 

кадастровий номер 5322884902:02:007:0052; 

- Буздугану Івану Андрійовичу земельну ділянку за адресою: 

Лубенський район, с. Терни, вул. Донченка, 2, площею 0,1000 га, кадастровий 

номер 5322884905:05:001:0107; 

- Васенку Миколі Григоровичу земельну ділянку за адресою: 

Лубенський район, с. Березоточа, вул. Покровська, 76, площею 0,2500 га, 

кадастровий номер 5322880401:01:001:0176; 

- Ляшенко Ользі Василівні земельну ділянку за адресою: Лубенський 

район, с. Лушники, вул. Піщана, 15, площею 0,1940 га, кадастровий номер 

5322883203:03:001:0106; 

- Рудю Миколі Семеновичу земельну ділянку за адресою: Лубенський 

район, с. Калайдинці, вул. Степова, 50, площею 0,2500 га, кадастровий номер 

5322883201:01:003:0336; 



- Богданець Нелі Григорівні земельну ділянку за адресою: Лубенський 

район, с. В’язівок, вул. Садова, 79, площею 0,2500 га, кадастровий номер 

5322884902:02:002:0096; 

- Нечипоренко Наталії Миколаївні земельну ділянку за адресою: 

Лубенський район, с. Клепачі, 3-й пров. Лісової, 3, площею 0,2500 га, 

кадастровий номер 5322883202:02:003:0030; 

- Бабак Людмилі Михайлівні земельну ділянку за адресою: 

Лубенський район, с. Оріхівка, вул. Учительська, 7, площею 0,2500 га, 

кадастровий номер 5322885301:01:004:0119. 

- Шкляру Олександру Миколайовичу земельну ділянку за адресою:  

м. Лубни, провулок Круглицький 3, 34а, площею 0,1000 га, кадастровий номер 

5310700000:01:046:0062; 

- Рябухіну Василю Костянтиновичу земельну ділянку за адресою:        

м. Лубни, вул. Лугова, 14, площею 0,0684 га, кадастровий номер 

5310700000:04:026:0061; 

 - Жайворонку Сергію Володимировичу земельну ділянку за адресою: 

м. Лубни, вул. Симоненка, 14, площею 0,0607 га, кадастровий номер 

5310700000:07:075:0052; 

-  Мартиновій Лідії Анатоліївні земельну ділянку за адресою:                   

м. Лубни, вул. Симоненка, 16, площею 0,1000 га, кадастровий номер 

5310700000:04:074:0030; 

-  Щербаку Миколі Миколайовичу земельну ділянку за адресою:           

м. Лубни, провулок 8 Березня, 6-Б, площею 0,0742 га, кадастровий номер 

5310700000:03:035:0025; 

 -  Кряту Анатолію Васильовичу земельну ділянку за адресою:                 

м. Лубни, провулок Генерала Ляскіна, 23, площею 0,0604 га, кадастровий 

номер 5310700000:05:052:0097; 

-  Ясак Надії Володимирівні земельну ділянку за адресою: м. Лубни, 

вул. 2-гі Плютенці, 42, площею 0,0906 га, кадастровий номер 

5310700000:05:004:0015; 

-  Тереховій Наталії Вікторівні земельну ділянку за адресою: м. Лубни, 

вул. П. Мирного, 46, площею 0,0916 га, кадастровий номер 

5310700000:05:073:0032. 

1.2. Для індивідуального садівництва: 

- Полюх Марині Олександрівні земельну ділянку за адресою: м. Лубни, 

садове товариство «Лічмаш», ділянка №355, площею 0,0800 га, кадастровий 

номер 5310700000:03:100:0164; 

- Коляді Наталії Володимирівні земельну ділянку за адресою: м. Лубни, 

садове товариство «Лічмаш», ділянка № 33 А, площею 0,1045 га, кадастровий 

номер 5310700000:03:094:0020; 

- Шевченку Сергію Олександровичу земельну ділянку за адресою: м. 

Лубни, садове товариство «Лічмаш», ділянка № 108, площею 0,0900 га, 

кадастровий номер 5310700000:03:100:0163. 

2. Відповідно до ст. 89 Земельного кодексу України поданих заяв та 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної 



ділянки в натурі (на місцевості) надати безоплатно у спільну сумісну 

власність: 

      - Трубці Вікторії Василівні та Саад Жанні Василівні земельну ділянку 

за адресою: Лубенський район, с. Оріхівка, вул. Сільська, 26, площею    0,2500 

га, кадастровий номер 5322885301:01:003:0075, за цільовим призначенням – 

для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель 

і споруд. 

 

 

 

Лубенський міський  голова                           Олександр ГРИЦАЄНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 


